ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

Г- № 54

0 прпекп зикпия Волгоградской области № 3610231
"о присвоении городу Серафимовичу почетного днипии ном-ог-рвдвиой

области "Рубеж Сталинградской доблести" (первое чтение]

Рмсмптрев проект закона Волгоградской облвсги № ‚ть-20233

”о присвоении городу Серафимовичу почетного звания Волгоградцкой области

"Рубеж Сталинградской доблести", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе прими гь проект Закона

Волгоградской области № 36-20233 “о присвоении городу Серафимовичу

почетного звания Волгоградской области "Рубеж Сталинградской доблести"

в первом чтении.

Председатель комитета “ М.В.Струк